
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024 №
г. Вятские Поляны

Об утверждении Порядка проведения общественных 
обсуждений среди населения о намечаемой хозяйственной

и иной деятельности

В соответствии с федеральными законами от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об 
экологической экспертизе», от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах
общественного контроля в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Минприроды России от 01.12.2020 № 999 «Об 
утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую 
среду», администрация Вятскополянского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественных 
обсуждений среди населения о намечаемой хозяйственной и иной 
деятельности.

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации Вятскополянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

■
Ж /  <у у*f/sy /И.о. главы администрации 

Вятскополянского района V '
И

р.р .

х
}§/! Ц //

У /А -  

/ /

Г абдулбаров


